EDITAL 20/2024

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO – 2.2024 - PPGEDU –

MESTRADO e DOUTORADO EM EDUCAÇÃO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Educação

da URI – Universidade Regional Integrada do Alto Uruguai e das Missões, Câmpus

de Frederico Westphalen, torna público a relação, em ordem de classificação,

dos(as) candidatos(as) classificados na Seleção do Mestrado e Doutorado, Área de

Concentração Educação do período 2.2024:

MESTRADO

(AÇÕES AFIRMATIVAS)

8. Carolina Cruz de Oliveira

23. Erisvon Pereira Vilela Junior

24. Verônica Moreira Fernandes

MESTRADO

(AMPLA CONCORRÊNCIA)

1.  Marisa de Oliveira Bruchez

2.  Rosangela Pagnussat

3.  Angela Bueno Grueiro

4.  Francine Carlete Groth Eichler

5.  Aureane Capoani Gianezini

6.  Sueli Junges

7.  Carla Maristela Erdmann

    9. Samara Eduarda Primaz

   10. Neide Rossi

   11. Ana Paula Inazaki do Santos

   12. Jonara Rossatto Rodrigues

   13. Leonei Braun

   14. Adriana Marelise Berger Fioreze

   15. Camille Bertha Stülp

   16. Alessandra Neiss

   17. Tatiane Machry Eckert

   18. Marcely Regina Santos Torres

   19. Kassiane Agostini

   20. Leticia Lorrine Dutra Ramalho Neves

   21. Amanda dos Santos Bondan

   22. Emily Kummer Muller

   25. Eliane Aparecida Nespoli Henriques

   26. José Carlos Nascimento Filho

   27. Ágata Brasil Eloy

DOUTORADO

(AÇÕES AFIRMATIVAS)

 14. Rodenil Gonçalves de Jesus

DOUTORADO

(AMPLA CONCORRÊNCIA)

1.  Ariele Eidt

2.  Gabrieli Schäffer

3.  Tatiane Gil

4.  Geovar Miguel dos Santos

5.  Deivid Guareschi Fagundes

6.  Rosilei Gugel Ficagna

7.  Carine Garcia Barimarquer

8.  Luis Mauro Costa Nunes

9.  Susana Michels

10.  Fernanda Carla Dias Vicenzi

11.  Suelen Bourcheid

SUPLENTES DOUTORADO *:

(AMPLA CONCORRÊNCIA)

12.  Roseclé Oliveira dos Santos

13.  Vanuza Gomes Lima

     15. Marta Chrislainy Santos Fernandes

     16. Luana Bonavigo

     17. Alessandro Molossi

     18. Ricardo Luiz de Moura

     19. Maria Cristina Campos Saraiva

* Os suplentes estão em ordem de classificação e poderão ser chamados conforme

a demanda a partir do dia 18 de julho de 2024.

OBSERVAÇÃO: A matrícula será realizada nos dias 15 a 17 de julho de 2024,

das 8h às 11h, das 13h às 16h30min, quando os candidatos selecionados deverão

dirigir-se à Secretaria do PPGEDU para receberem instruções sobre a efetivação da

matrícula. Aos que não puderem vir de forma presencial podem proceder a matrícula

por meio de Procuração (contatar com a Secretaria do programa para maiores

informações).

Frederico Westphalen, 12 de julho de 2024.

Luci Mary Duso Pacheco

Coordenadora do Mestrado e Doutorado em Educação

URI – Câmpus de Frederico Westphalen